索引号：
11220000MB157230X9/2022-

05413
分类： 产业发展与资源开发;通知

发文机关： 吉林省文化和旅游厅 成文日期： 2022 年 11 月 18 日

标题：
吉林省文化和旅游厅关于印发《吉林省工业旅游基地管理办法（试

行）》的通知

发文字号： 吉文旅发〔2022〕384 号 发布日期： 2022 年 11 月 24 日

  吉林省文化和旅游厅关于印发《吉林省工业旅游

基地管理办法（试行）》的通知

  吉文旅发〔2022〕384号

各市（州）文化广播电视和旅游局、长白山管委会旅游和文化体育局、长春新

区社会事业发展局、中韩（长春）国际合作示范区社会事业发展局，梅河口市
文化广播电视和旅游局：

  《吉林省工业旅游基地管理办法（试行）》已经吉林省文化和旅游厅厅长

办公会审议通过，现印发你们，请认真贯彻执行。

  附件：吉林省工业旅游基地管理办法（试行）.wps

  吉林省文化和旅游厅

  2022 年 11 月 18日

http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw_98067/xxgkmlqy/202211/W020221124402927599069.wps